



YÖK bursuyla doktorada hedef dört bin

YÜKSEKÖĞRETİM Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan, doktoralı insan kaynağı ihtiyacının karşılanması amacıyla 100 tematik alanda 3 bin 700 öğrenciye burs verildiğini söyledi.

Gündoğan, 2 bin öğrenciye yönelik ilk kez uygulanan 'YÖK 100/2000 Doktora Burs Programı'ndan yararlanan öğrenci sayısını, bu yıl 4 bine çıkarmayı hedeflediklerini bildirdi.

'YÖK 100/2000 Öğrenci Buluşmaları'nın üçüncüsü **Atatürk Üniversitesi** ev sahipliğinde Erzurum'da düzenlendi. Programa, YÖK Üyesi Prof. Dr. Muammer Yaylalı, Atatürk, Artvin Çoruh, Erzurum Teknik, Fırat, Iğdır, Karadeniz Teknik, Recep Tayyip Erdoğan ve Van **Yüzüncü Yıl Üniversitelerinde** eğitim alan yaklaşık 300 bursiyer öğrenci ve bu üniversitelerin rektörleri katıldı.

Toplantının açılışında konuşan Naci Gündoğan, bütün dünyada ve Avrupa'da doktoralı insan kaynağının giderek arttığına işaret etti. 2018'de Avrupa genelinde bu sayının 750 bin olduğunu aktaran Gündoğan, 2006'da Avrupa'da doktora derecesi veren üniversitelerin oranı yüzde 29 iken bu oranın yüzde 90'lara ulaştığını, Türkiye'de üniversitelerde bu oranın yüzde 82 dolayında olduğunu belirtti.

BİN KİŞİYE 0.4 DOKTORALI

Gündoğan, Çin'de bin kişiye 2.2 doktoralı, Amerika'da 1.7 ve Avrupa Birliği ülkelerinde 1.5 doktoralı kişi düşerken Türkiye'de bu oranın bin kişiye 0.4 olduğunu aktararak, "Kalkınmış ülkeler arasındaki sıralamamızı yüksel-



tebilmemiz için doktoralı insan kaynağımızı da arttırmamız şart. Proje de bu fikirle ortaya çıktı" dedi.

HEDEF DÖRT BİN

Doktora Burs Programı ile burs verilen alt alanların "temel bilimler ve mühendislik", "sağlık", "sosyal bilimler" ile "mimarlık ve tasarım"dan oluşan dört ana başlık altında kurulduğunu söyleyen Gündoğan, bu üst alanlar altında 100 alt alanın oluşturulduğunu söyledi. Programın geldiği noktaya ilişkin Gündoğan, şöyle konuştu:

"Bu burs programında, 2018-2019 eğitim öğretim yılı bahar dönemi itibarıyla beşinci kez çağrıya çıkmış olup bu beş çağrı dönemi sonucunda (feragat edenler, bursu kesilenler, kayı silinenler hariç) hali hazırda yaklaşık 3 bin 700 öğrenci burslandırıldı. Programa ilişkin farkındalık ve talep günden güne artıyor ve her yeni çağrıya daha fazla üniversite başvuruyor. Ana gayemiz geleceğe güçlü nesiller yetiştirmektir. Ülke adına sizlerle ilgili hayallerimiz, beklentilerimiz var."